__________________________________________________________________________________________
SINDICATO DOS SERVIDORES DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO CEARÁ –

SINSEMPECE. CNPJ N°. 15.061.157/0001-02
Rua Solon Pinheiro, nº. 983 – José Bonifácio, Fortaleza-CE. CEP 60.050-041

Fone (85) 3077-3058/3077-3058 / 9832.0066.
Site: www.sinsempece.org.br /  Email: contato@assempece.org.br

Edital nº. 02/2025-CE –

(Republicado por incorreção)

A Comissão Eleitoral do SINDICATO DOS SERVIDORES DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO CEARÁ (SINSEMPECE), de
conformidade com o Edital nº. 001/2025-CE, torna público o pedido de inscrição da
Chapa para as eleições da ASSEMPECE/SINSEMPECE, conforme segue:

Chapa “Persistir na Valorização”

Coordenação Executiva: Francisco Antônio Távora Colares, Técnico

Ministerial, Mat. 168111-1-4; Rozangela Alves de Sousa, Técnica Ministerial, Mat.
215939-1-5; Jose Polycarpo de Negreiros Leite, Técnico Ministerial, Mat. 168134-1-9;
Sidney Michel Andrade Lima, Técnico Ministerial, Mat. 218279-1-6; Audrey Anne
Feitosa Petrola, Técnica Ministerial, Mat. 218007-1-6, Edwin Mendes Rolim, Analista

Ministerial, Mat.  216026-1-2, Germano Sousa de Castro, Técnico Ministerial, Mat.
216033-1-7.

Conselheiro Fiscal Titular: Francisco Dyego Vieira Rabelo, Técnico

Ministerial, Mat. 216096-1-7; Cícera de Alencar Souza, Técnica Ministerial, Mat.
168177-1-6; Helan de Paiva Gomes, Técnico Ministerial, Mat. 168171-1-2.

Conselheiro Fiscal Suplente: Lúcio Hélio Nunes Cordeiro, Técnico

Ministerial, Mat. 216087-1-8; Andrea Vidal da Costa, Técnica Ministerial, Mat. 215969-
1-4; Paulo Roberto Pereira Ramos, Analista Ministerial, Mat. 218415-1-0

Em conformidade com o Regulamento das Eleições, fica facultada a

apresentação de impugnação no prazo de 24 (vinte e quatro) horas desde a divulgação do
presente edital.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Fortaleza – CE, data da assinatura digital

ANDRE LUIS DUARTE MOREIRA
Presidente

Assinado Digitalmente

http://www.sinsempece.org.br/

		2025-08-21T12:13:18-0300